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1. Sy&e  
Föreningen Fryshuset Malmö verkar för att skapa möjlighet till delaktighet och 
deltagande i vår verksamhet oberoende av kön, könsöverskridande identitet eller 
uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, 
sexuell läggning eller ålder.  
 
Föreningen verkar för att barn och unga ska kunna utöva sina passioner genom att 
skapa meningsfulla aktiviteter inom kultur- och idrottsrörelsen.  
 
Syftet med föreningen Fryshusets verksamhet är att skapa trygga platser där barn 
kan vara sig själva, stärka barns självkänsla och respekt, ge barnen meningsfull fritid 
och skapa samarbete mellan barn, föräldrar och lokala föreningar. 

2. Värdegrund 
 
Vi bygger tillit och relation. Vi utvecklar positiva sammanhang för unga där lusten att 
delta och gemensamma passioner överbryggar olikheter och skapar motivation och 
framtidstro. Vi ger uppmuntran, förtroende och ansvar för att unga ska växa och 
själva ta makten över sina liv. 
 
Vi lyssnar in vad som händer i samhället och ställer om snabbt. Vi agerar med mod i 
det som är nytt och okänt. Vi ser möjligheter och vågar skapa förändring där andra 
ofta ser problem. 
 
Vi finns för alla unga och fokuserar särskilt på dem som lever, eller riskerar att 
hamna, utanför samhället. Här står dörren alltid på glänt – vi tror att alla kan lyckas 
med rätt förutsättningar och att alla är värda en chans till. 
 
Vi utgår från individens behov. Vi finns för den som, oavsett bakgrund, vill engagera 
och utveckla. 

 



2. Målgrupp 

Verksamheten kommer att rikta sig till barn och unga med huvudfokus på barn 
mellan 7 och 13 år.  
 

3. Verksamhet 

Mötesplats 
Under hösten 2025 skickade Föreningen Fryshuset Malmö in en ansökan till 
kommunstyrelsen i Malmö som beviljades. Det ger oss möjlighet att fortsätta driva 
en öppen mötesplats i lokalen på Sevedsplan. 

Vi kommer därför att fortsätta vara en trygg och inspirerande mötesplats för barn 
och unga på Seved. Mötesplatsen kommer att hålla öppet minst tre dagar i veckan 
och erbjuda minst tre aktiviteter varje vecka, exempelvis dans, läxhjälp, idrott och 
musik. Utöver detta fortsätter vi, i samarbete med Sparta, att erbjuda brottning en 
gång i veckan. Vi kommer även att arrangera lovaktiviteter under årets alla skollov för 
att skapa meningsfulla och roliga upplevelser för barn och unga i området. 
 
Delaktighet är en central del av vår verksamhet. Vi vill att deltagarna ska vara med 
och påverka utformningen av mötesplatsen genom att bidra med idéer, föreslå 
aktiviteter och ta ansvar i olika delar av verksamheten. Detta stärker engagemanget 
och ger unga en ökad känsla av inflytande. 
 
Under året kommer vi också att genomföra minst sex workshops med fokus på 
hållbarhet, återbruk och stadsodling. Syftet är att inspirera barn och unga till mer 
miljömedvetna val och bidra till en hållbar livsstil. 

Basket 
Under 2026 kommer vi att starta Basket i föreningen Fryshusets regi. Vi kommer att 
börja med tjej, kill- lag samt easy basket under våren 2026.  

4. Ekonomi 
Kommunstyrelsen har beviljat 864 939 kronor för att bedriva öppen mötesplats i 
lokalen på Seved. Detta bidrag har sökts i partnerskap med Stiftelsen Fryshuset. Vi 
kommer under året att skicka in fler ansökningar för att bedriva lågtröskelverksamhet 
inom kultur och idrott. Under året kommer främsta fokus vara på att söka medel för 
basketverksamhet.  
 



5. Samarbeten 
Vi kommer att fortsätta att samarbeta med lokala aktörer i området och delta på 
samverkan Sofielund. Vi kommer även fortsätta att vara med och arrangera festivaler 
tillsammans med MKB, Skånes konstförening och Röda Korset. 

6. Uppföljning och utvärdering 
Under det kommande året kommer vi att arbeta kontinuerligt med uppföljning och 
utvärdering för att säkerställa att verksamheten motsvarar barnens och ungdomarnas 
behov. Vi kommer att samla in återkoppling från deltagare, personal och 
samarbetspartner samt dokumentera närvaro, aktiviteter och genomförda insatser. 
 
Deltagarnas synpunkter kommer att analyseras löpande för att vi ska kunna utveckla 
och anpassa verksamheten på ett så träFsäkert sätt som möjligt. Denna strukturerade 
uppföljning kommer att ge oss värdefulla underlag för att vidareutveckla verksamheten 
och för att fatta välgrundade beslut inför kommande prioriteringar. 
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Malmö 2026-03-27 


